CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 02  7  /2021   GD/CJ

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso
de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,  com  fundamento  no  edital  de  publicação  nº
022/2021, de 18/11/2021, de processo seletivo para seleção de estagiários para o Núcleo de
Prática Jurídica do Campus de Jacarezinho da UENP, torna público o resultado da análise das
inscrições das candidatas abaixo:

NOME Nº MATRÍCULA RG CPF SITUAÇÃO

Fernanda de Souza
Paula

201911112070022 13.702.246-0 105.291.599-02 DEFERIDO

Gabriella da Mata
Facco Queiroz

201811112070072 10.649.344-8 105.401.529-51 DEFERIDO

Roberta Diniz Lima 201911112070060 59.186.200-1 435.312.898-10 DEFERIDO

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 29 de novembro de 2021.

 Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º e 2º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/
RH
Máquina de escrever
Assinado no Original